Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000004178900
198

000004178900
186

000750104009
512

000750630630
722

000750047803
794

000750104000
474

000750105242
125

000750301986
527

000750117691
036

000750102544
474

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

50191507~
Sopas 0
sudados
preparados de
repisa

50191507-
Sopas o
sudados

preparados de
repisa

50192303-
Helado de
sabor o helado
0 postre de
helado o yogurt
congelado

50192603-
Papas
preparadas de
repisa o arroz o
pasta o relleno

50192100~
Botanas

50112009-
Cerdo,
procesado con
aditivos

50461847-
Frijoles
habichuelas
enlatados o
envasados

50111519-
Cerdo,
minimamente
procesado con
aditivos

50131612-
Huevos en la
cascara de
gallina

47131811-
Productos de
lavanderia

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

MARUCHAN VAS

MARUCHAN VAS

GRIEGO NATUR

ARROZ

CH POFF FH

JAMON VIRGIN

SIERRA FRIJ

CECINA ADOB

HUEVO BCO

ENSUENO COL

Base: 15.50,Impuesto:

Base: 15.50,Impuesto:

Base: 64.00,Impuesto:

Base: 35.00,Impuesto:

Base: 10.00,Impuesto:

Base: 47.00,Impuesto:

Base: 16.00,Impuesto:

Base: 46.00,Impuesto:

Base: 58.00,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

28 de Febrero del 2025

07:45:45

IXAYS28066

5D68F47C-A7BF-464A-B20E-099FC6203E41

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

VALOR
UNITARIO

$15.50

% Importe: $0.00
$15.50

% Importe: $0.0(
$64.00

6 Importe: $0.00
$35.00

% Importe: $0.00
$10.00

% Importe: $0.00
$47.00

6 Importe: $0.00
$16.00

% Importe: $0.00
$46.00

% Importe: $0.00
$58.00

% Importe: $0.00
$30.17

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

$15.50

$15.50

$64.00

$35.00

$10.00

$47.00

$16.00

$46.00

$58.00

$30.17

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

Pagina 1 de 2



Base: 30.17,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $4.83
000750105537 | 50131700- (1 SC DESL 1.5L 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $43.00 $43.00 $5.00
544 Productos de impuesto.-
leche y
mantequilla
Base: 38.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000000000000 | 50151500- |5 BOLILLO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $2.20 $11.00
021 Grasas y impuesto.-
aceites
vegetales
comestibles
Base: 11.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000075810400 | 50202301- (2 BONAFO 20L 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $60.00 $120.00
049 Agua impuesto.-
Base: 120.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factorf Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: $0.00
MG: TICKET No: 400797361525745159991 TR No: 6897
TOTAL CON LETRA
(QUINIENTOS ONCE PESOS 00/100 M.N.) SUBTOTAL $511.17
DESCUENTO ($5.00)
002-1VA 0.000000% $0.00
002-1VA 16.000000% $4.83
TOTAL $511.00

CADENA ORIGINAL

[[1.1]5D68F47C-A7BF-464A-B20E-099FC6203E41|2025-02-28T08:46:47|SST060807 KUO|CWUFiI8KN8IBIJVWEFukwpCpjcTIp2KeunTY/TBmFrcyAQMsYPhSBWXRV4apc35+
hfxgOjRIFTALFRSIQSarFf///5511boaOxmM1uCCZDwWSfWV1XRQXJAzCLszj0SSAQECLXWow1W2hbGNS8zvA1n6wWxzRDr2RiTgNhTxONgPitbybub1WerTkf2LgkxrQEBhuFhWSS06DS+
Dd6itWChwDHfv3HyDQi4tjGKvf7bKmrOAbwLixH4H5wmvEDtN7mOkZ526RbcmjHQ8UILY5H2zbG7tzGVY IMBEdN3CYVEGajtEkdWdy0Y xyVVZDnMXrvMzDa53nZm8AQq97HEOF5g YA==|00
001000000711914678)|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

CwUFiI8KN8IBJWEFukwpCpjcTIp2KeunTY/TBmFrcyAQMsYPhSBWXRV4apc35+
hfxgOjRIFTALFRSIQSarFf///5511boaOXxmM1uCCZDwWSfWV1XRQXJAzCLszj0SSAQECLXWowl1W2hbGNS8zvA1n6wWxzRDr2RiTgNhTxONgPitbybub1WerTkf2LgkxrQEBhuFhWSS06DS+
Dd6itWChwDHfv3HyDQi4tjGKvf7bKmrOAbwLixH4H5wmvEDIN7mOkZ526RbcmjHQ8UILY5H2zbG7tzGVY IMBEdN3C YVEGajtEkdWdy0Y xyVZDnMXrvMzDa53nZm8AQq97HEOF5g YA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

EWIsUj8BVzw626zAj+CemGzH+
S07IHUBkPSHKV3US043R0zj2kflpZe8E1CHx5pg2XqlYQqY rwF5rOopDw742fOLmIDg96BOLSEykOLNTVDz7DKwII4itEU4WnOED] TreR345hgxIXbQW4s98UONyyRG9OvXx2/Swbwbiz2z2TD
OPON9bggyCOjJEYVj1IMoOmM4FBLIHYJZ14u61FY fSgPYuHILtzr2/GAsXPQNshiD+uviwa5B+uQjlzvXréyAA2WGZ40Y dtixpOEm1NI1Jdbwd62eWq4+Vx5BU10yvsQLlisA2Yw5DhxignEzIBHO4K

Lugar, fecha y hora de emision: 55760 a 28 de Febrero del 2025 07:45:45 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 28 de Febrero del 2025 08:46:47 Tipo de cambio: $1
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000711914678

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicion
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI Pagina 2 de 2



