

FECHA	FACTURA
28 de Febrero del 2025 07:45:45	IXAYS28066
FOLIO FISCAL	
5D68F47C-A7BF-464A-B20E-099FC6203E41	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesquerías

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000004178900 198	50191507- Sopas o sudados preparados de repisa	1	MARUCHAN VAS	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 15.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	PIEZAS	\$15.50	\$15.50
000004178900 186	50191507- Sopas o sudados preparados de repisa	1	MARUCHAN VAS	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 15.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	PIEZAS	\$15.50	\$15.50
000750104009 512	50192303- Helado de sabor o helado o postre de helado o yogurt congelado	1	GRIEGO NATUR	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 64.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	PIEZAS	\$64.00	\$64.00
000750630630 722	50192603- Papas preparadas de repisa o arroz o pasta o relleno	1	ARROZ	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 35.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	PIEZAS	\$35.00	\$35.00
000750047803 794	50192100- Botanas	1	CH POFF FH	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	PIEZAS	\$10.00	\$10.00
000750104000 474	50112009- Cerdo, procesado con aditivos	1	JAMON VIRGIN	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 47.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	PIEZAS	\$47.00	\$47.00
000750105242 125	50461847- Frijoles habichuelas enlatados o envasados	1	SIERRA FRIJ	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 16.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	PIEZAS	\$16.00	\$16.00
000750301986 527	50111519- Cerdo, mínimamente procesado con aditivos	1	CECINA ADOB	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 46.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	PIEZAS	\$46.00	\$46.00
000750117691 036	50131612- Huevos en la cascara de gallina	1	HUEVO BCO	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 58.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	PIEZAS	\$58.00	\$58.00
000750102544 474	47131811- Productos de lavandería	1	ENSUENO COL	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 30.17,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	PIEZAS	\$30.17	\$30.17

000750105537 544	50131700- Productos de leche y manteca	1	Base: 30.17,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SC DESL 1.5L	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$4.83 H87-Pieza PIEZAS \$43.00	\$43.00	\$43.00	\$5.00
000000000000 021	50151500- Greasas y aceites vegetales comestibles	5	Base: 38.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: BOLILLO	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$2.20	\$2.20	\$11.00	
000075810400 049	50202301- Agua	2	Base: 11.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: BONAFO 20L	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$60.00	\$60.00	\$120.00	

MG: TICKET No: 400797361525745159991 TR No: 6897

TOTAL CON LETRA
(QUINIENTOS ONCE PESOS 00/100 M.N.)

TOTAL
SUBTOTAL \$511.17
DESCUENTO (\$5.00)
002-IVA 0.000000% \$0.00
002-IVA 16.000000% \$4.83
TOTAL \$511.00

CADENA ORIGINAL

||1.1|5D68F47C-A7BF-464A-B20E-099FC6203E41|2025-02-28T08:46:47|SST060807KU0|CwUFil8KN8IBJVyEFukwpCpjCTlp2KeunTY/TBmFrcyAQMsYPhSBWXRV4apc35+
hfxgOjR9FTA1fRSIQSarF:///5S1lboaOxmM1uCCZDwStWV1XRQXJAzCLszj0SS4QECLxWow1W2hbGNS8zvA1n6wWxzRDr2RiTgNhTxONgPitbybub1WcrTkf2LgkxrQEbhufhWSSo6DS+
Dd6itWChwDHfv3HyDQi4tjGKvf7bKmrOAbwLixH4H5wmvEDtN7mOkZ526RbcmjHQ8UILY5H2zbG7tzGVYJMBEdn3CYvEGajtEkdWdy0YxyVZDnMXrvMzDa53nZm8AQq97HE0F5gYA==|00
01000000711914678||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

CwUFil8KN8IBJVyEFukwpCpjCTlp2KeunTY/TBmFrcyAQMsYPhSBWXRV4apc35+
hfxgOjR9FTA1fRSIQSarF:///5S1lboaOxmM1uCCZDwStWV1XRQXJAzCLszj0SS4QECLxWow1W2hbGNS8zvA1n6wWxzRDr2RiTgNhTxONgPitbybub1WcrTkf2LgkxrQEbhufhWSSo6DS+
Dd6itWChwDHfv3HyDQi4tjGKvf7bKmrOAbwLixH4H5wmvEDtN7mOkZ526RbcmjHQ8UILY5H2zbG7tzGVYJMBEdn3CYvEGajtEkdWdy0YxyVZDnMXrvMzDa53nZm8AQq97HE0F5gYA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

EWIsUj8BVzw626zAj+CemGzH+
S07lHu8kPsHKV3US043R0zj2kfIpZe8E1CHx5pq2XqlYQqYrwF5rOopDw742fOLm9Dg96BOLsEykOLNTVDz7DKwJ14itEU4WnOEDjTreR345hgxIXbQW4s98UONyyRG9vXx2/Swbw5iz2z2TD
OPON9bgyyC0jEYvj1MoOm4FBLJHyJZ14u61FYfSgPYuHILtzr2/GAsXPQNsbID+uvJwa5B+uQjIzvXr6yAA2WGZ4OYdtlxpOEm1NIJdbwd62eWq4+Vx5BU1OyvsQ1isA2Yw5DhxqnEzIBHO4K



Lugar, fecha y hora de emisión: 55760 a 28 de Febrero del 2025 07:45:45
Fecha y hora de certificación: 28 de Febrero del 2025 08:46:47
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000711914678
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1